2

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ШУГУР
Кондинский район
Ханты - Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  23 апреля  2020 года 							                                 №38
д.Шугур

	О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Шугур от 25.12.2018 №141 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда по договорам найма»

В соответствии с Федеральным законом от  27.07.2010  года  №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством,  администрация сельского поселения Шугур постановляет:
1. Внести в приложение к постановлению администрации сельского поселения Шугур от 25.12.2018 №141 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда по договорам найма» изменения и дополнить  пункт 2.2  абзацем следующего содержания:
«гражданам, у которых жилые помещения стали непригодными для проживания в результате признания  многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции».
1. Настоящее постановление обнародовать в соответствии с решением Совета депутатов сельского поселения Шугур от 10.09.2009 года №53 «О порядке опубликования и обнародования нормативных правовых актов органов местного самоуправления сельского поселения Шугур» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Шугур.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.
3. Контроль выполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского  поселения Шугур                                                              А.В.Решетников